
Министерство культуры Ставропольского края 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Ставропольского края 
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 

(ГБПОУ СК «СККИ») 

    № 49 П Р И К А З      

20 марта 2020 г. 
г. Ставрополь 

В соответствии с приказом Министерства культуры Ставропольского 
Края от 20.03.2020 года, №155 «Об организации работы в государственных 
профессиональных образовательных учреждениях в сфере культуры 
Ставропольского края и в целях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Ставропольского края. 

С целью реализации требований протокола заседания координационного 
совета по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции (coVID-
2019) на территории Ставропольского края от 20 марта 2020 года №2 и в целях 
предупреждения, локализации и устранения причин, способствующих 
распространению коронавирусной инфекции на территории Ставропольского 
края»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 23 марта по 12 апреля 2020 года ввести в ГБПОУ СК «Ставропольский 
краевой колледж искусств» дистанционное обучение с применением 
дистанционных образовательных технологий. 

Директор    Т.В. Горбачева 


